
Posició 

SM 65 
1 
2 
3 
4 
5 

SM 85 
1 
2 

Núm. 

4 
23 
22 
24 
41 

6 
96 

Pilot  

FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 

Llicència 

134896-B 
134594-B 
135221-T 
135995-B 
134791-B 

134455-T 
134875-T 

Club 

Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny 
Simonety School 

Mc. Segre 
Mc Móra d´Ebre 

Carrera 1 

25 
20 
16 
13 
11 

25 
20 

Carrera 2 

25 
20 
16 
13 
11 

25 
20 

Total punts 

50 
40 
32 
26 
22 

50 
40 

Impresos: 12/03/2017 13:34:14 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Classificació FINAL 

Circuit d'Osona 1,200 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Núm. 
6 

96 
4 

23 
22 
24 
41 

Cognoms i Nom 
RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 
FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

Llicència 
134455-T 
134875-T 
134896-B 
134594-B 
135221-T 
135995-B 
134791-B 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

Total Ts 
13:13.388 
13:28.669 
14:03.867 
14:33.822 
13:25.491 
13:41.545 
13:28.847 

Dif 

15.281 
50.479 

1:20.434 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 
1:05.135 
1:05.025 
1:08.167 
1:09.309 
1:10.518 
1:12.638 
1:15.635 

Club 
Mc. Segre 
Mc Móra d´Ebre 
Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny
Simonety School 

Punts 
25 
20 
25 
20 
16 
13 
11 

classificat per voltes

Margin of Victory 

15.281 

Avg. Speed 

65,340 

Best Lap Tm 

1:05.025 

Best Spd 

66,436 

Best Lap by 

96 - RUIZ FRANCISCO, JOAN 

Impresos: 12/03/2017 11:37:51 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Primera Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:22:50 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 11:25 



Pos. 

SM 65 
1 
2 
3 
4 
5 

SM 85 
1 
2 

Núm. 

4 
23 
22 
24 
41 

6 
96 

Cognoms i Nom 

FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 

Llicència 

134896-B 
134594-B 
135221-T 
135995-B 
134791-B 

134455-T 
134875-T 

Voltes 

12 
12 
11 
11 
10 

12 
12 

Total Ts 

14:03.867 
14:33.822 
13:25.491 
13:41.545 
13:28.847 

13:13.388 
13:28.669 

Dif 

29.955 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

15.281 

Millor Tm 

1:08.167 
1:09.309 
1:10.518 
1:12.638 
1:15.635 

1:05.135 
1:05.025 

Club 

Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny
Simonety School 

Mc. Segre 
Mc Móra d´Ebre 

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 

25 
20 

classificat per voltes

Margin of Victory 

15.281 

Avg. Speed 

65,340 

Best Lap Tm 

1:05.025 

Best Spd 

66,436 

Best Lap by 

96 - RUIZ FRANCISCO, JOAN 

Impresos: 12/03/2017 11:38:11 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Primera Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:22:50 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 11:25 



Competidors Voltes 

1 RUIZ FRANCISCO, JOAN (96) 

2 RODRIGUEZ VIVES, ORIOL (6) 

3 FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC (4) 

4 SIERRA GOMEZ, AITOR (23) 

5 ANTONIO SANCHO, JORDI (22) 

6 CERPA CUELLAR, YVONNE (41) 

7 PLANQUES GEORGES, GUILLEM (24) 

0 

96 

6 

4 

23 

22 

41 

24 

1 

96 

6 

24 

4 

41 

23 

22 

2 

6 

96 

4 

24 

23 

22 

41 

3 

6 

96 

4 

23 

24 

22 

41 

4 

6 

96 

4 

23 

24 

22 

41 

5 

6 

96 

4 

23 

24 

22 

41 

6 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

7 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

8 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

9 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

10 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

11 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

12 

6 

96 

4 

23 

Volta a volta
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Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Primera Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:22:50 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 11:25 



Lap 

9 
10 
11 

(24) PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(41) CERPA CUELLAR, YVONNE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:10.603 
1:11.689 
1:12.487 

1:18.835 
1:15.899 
1:14.379 
1:14.330 
1:13.483 
1:13.922 
1:12.642 
1:15.548 
1:12.638 
1:13.921 
1:14.685 

1:23.713 
1:17.949 
1:16.887 
1:15.635 
1:18.268 
1:45.444 
1:18.243 
1:16.899 
1:17.090 
1:17.743 

Diff 

+0.085 
+1.171 
+1.969 

+6.197 
+3.261 
+1.741 
+1.692 
+0.845 
+1.284 
+0.004 
+2.910 

+1.283 
+2.047 

+8.078 
+2.314 
+1.252 

+2.633 
+29.809 
+2.608 
+1.264 
+1.455 
+2.108 

Time of Day 

11:33:52.090 
11:35:03.779 
11:36:16.266 

11:24:10.873 
11:25:26.772 
11:26:41.151 
11:27:55.481 
11:29:08.964 
11:30:22.886 
11:31:35.528 
11:32:51.076 
11:34:03.714 
11:35:17.635 
11:36:32.320 

11:24:15.464 
11:25:33.413 
11:26:50.300 
11:28:05.935 
11:29:24.203 
11:31:09.647 
11:32:27.890 
11:33:44.789 
11:35:01.879 
11:36:19.622 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(96) RUIZ FRANCISCO, JOAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(4) FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(23) SIERRA GOMEZ, AITOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(22) ANTONIO SANCHO, JORDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:07.910 
1:06.040 
1:05.364 
1:05.313 
1:05.295 
1:05.135 
1:05.391 
1:05.243 
1:06.331 
1:05.167 
1:06.894 
1:09.059 

1:08.138 
1:06.576 
1:05.454 
1:05.509 
1:05.025 
1:05.262 
1:05.288 
1:05.113 
1:06.354 
1:06.192 
1:22.080 
1:07.678 

1:21.958 
1:10.934 
1:09.470 
1:08.167 
1:08.233 
1:08.846 
1:09.214 
1:08.731 
1:09.014 
1:09.106 
1:09.261 
1:10.509 

1:25.530 
1:12.367 
1:09.609 
1:09.614 
1:09.639 
1:10.364 
1:09.446 
1:09.309 
1:10.164 
1:10.108 
1:09.586 
1:27.361 

1:29.877 
1:11.384 
1:10.866 
1:11.809 
1:13.407 
1:10.889 
1:10.518 
1:11.025 

Diff 

+2.775 
+0.905 
+0.229 
+0.178 
+0.160 

+0.256 
+0.108 
+1.196 
+0.032 
+1.759 
+3.924 

+3.113 
+1.551 
+0.429 
+0.484 

+0.237 
+0.263 
+0.088 
+1.329 
+1.167 

+17.055 
+2.653 

+13.791 
+2.767 
+1.303 

+0.066 
+0.679 
+1.047 
+0.564 
+0.847 
+0.939 
+1.094 
+2.342 

+16.221 
+3.058 
+0.300 
+0.305 
+0.330 
+1.055 
+0.137 

+0.855 
+0.799 
+0.277 

+18.052 

+19.359 
+0.866 
+0.348 
+1.291 
+2.889 
+0.371 

+0.507 

Time of Day 

11:23:58.931 
11:25:04.971 
11:26:10.335 
11:27:15.648 
11:28:20.943 
11:29:26.078 
11:30:31.469 
11:31:36.712 
11:32:43.043 
11:33:48.210 
11:34:55.104 
11:36:04.163 

11:23:58.913 
11:25:05.489 
11:26:10.943 
11:27:16.452 
11:28:21.477 
11:29:26.739 
11:30:32.027 
11:31:37.140 
11:32:43.494 
11:33:49.686 
11:35:11.766 
11:36:19.444 

11:24:13.157 
11:25:24.091 
11:26:33.561 
11:27:41.728 
11:28:49.961 
11:29:58.807 
11:31:08.021 
11:32:16.752 
11:33:25.766 
11:34:34.872 
11:35:44.133 
11:36:54.642 

11:24:17.030 
11:25:29.397 
11:26:39.006 
11:27:48.620 
11:28:58.259 
11:30:08.623 
11:31:18.069 
11:32:27.378 
11:33:37.542 
11:34:47.650 
11:35:57.236 
11:37:24.597 

11:24:21.589 
11:25:32.973 
11:26:43.839 
11:27:55.648 
11:29:09.055 
11:30:19.944 
11:31:30.462 
11:32:41.487 

Impresos: 12/03/2017 11:38:27 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Primera Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:22:50 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 11:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Núm. 
6 

96 
4 

23 
22 
24 
41 

Cognoms i Nom 
RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 
FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

Llicència 
134455-T 
134875-T 
134896-B 
134594-B 
135221-T 
135995-B 
134791-B 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Total Ts 
13:19.341 
13:26.941 
13:47.008 
13:56.957 
14:04.451 
13:32.584 
14:03.721 

Dif 

7.600 
27.667 
37.616 
45.110 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
1:05.438 
1:05.452 
1:07.889 
1:08.775 
1:09.301 
1:12.563 
1:14.758 

Club 
Mc. Segre 
Mc Móra d´Ebre 
Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny
Simonety School 

Punts 
25 
20 
25 
20 
16 
13 
11 

classificat per voltes

Margin of Victory 

7.600 

Avg. Speed 

64,853 

Best Lap Tm 

1:05.438 

Best Spd 

66,017 

Best Lap by 

6 - RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 

Impresos: 12/03/2017 13:08:33 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Segona Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:53:23 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 12:55 



Pos. 

SM 65 
1 
2 
3 
4 
5 

SM 85 
1 
2 

Núm. 

4 
23 
22 
24 
41 

6 
96 

Cognoms i Nom 

FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 

Llicència 

134896-B 
134594-B 
135221-T 
135995-B 
134791-B 

134455-T 
134875-T 

Voltes 

12 
12 
12 
11 
11 

12 
12 

Total Ts 

13:47.008 
13:56.957 
14:04.451 
13:32.584 
14:03.721 

13:19.341 
13:26.941 

Dif 

9.949 
17.443 
1 Volta 
1 Volta 

7.600 

Millor Tm 

1:07.889 
1:08.775 
1:09.301 
1:12.563 
1:14.758 

1:05.438 
1:05.452 

Club 

Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny
Simonety School 

Mc. Segre 
Mc Móra d´Ebre 

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 

25 
20 

classificat per voltes

Margin of Victory 

7.600 

Avg. Speed 

64,853 

Best Lap Tm 

1:05.438 

Best Spd 

66,017 

Best Lap by 

6 - RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 

Impresos: 12/03/2017 13:08:55 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Segona Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:53:23 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 12:55 



Competidors Voltes 

1 RUIZ FRANCISCO, JOAN (96) 

2 RODRIGUEZ VIVES, ORIOL (6) 

3 FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC (4) 

4 SIERRA GOMEZ, AITOR (23) 

5 ANTONIO SANCHO, JORDI (22) 

6 CERPA CUELLAR, YVONNE (41) 

7 PLANQUES GEORGES, GUILLEM (24) 

0 

96 

6 

4 

23 

22 

41 

24 

1 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

2 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

3 

6 

4 

23 

96 

22 

24 

41 

4 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

5 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

6 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

7 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

8 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

9 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

10 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

11 

6 

96 

4 

23 

22 

24 

41 

12 

6 

96 

4 

23 

22 

Volta a volta

Impresos: 12/03/2017 13:09:31 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Segona Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:53:23 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 12:55 



Lap 

9 
10 
11 
12 

(24) PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(41) CERPA CUELLAR, YVONNE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:09.692 
1:10.091 
1:10.619 
1:11.876 

1:16.556 
1:12.563 
1:14.377 
1:13.161 
1:13.663 
1:12.629 
1:13.190 
1:14.485 
1:14.079 
1:13.302 
1:13.497 

1:21.202 
1:16.701 
1:15.715 
1:15.133 
1:15.875 
1:15.584 
1:15.478 
1:14.758 
1:17.783 
1:17.495 
1:17.000 

Diff 

+0.391 
+0.790 
+1.318 
+2.575 

+3.993 

+1.814 
+0.598 
+1.100 
+0.066 
+0.627 
+1.922 
+1.516 
+0.739 
+0.934 

+6.444 
+1.943 
+0.957 
+0.375 
+1.117 
+0.826 
+0.720 

+3.025 
+2.737 
+2.242 

Time of Day 

13:03:55.480 
13:05:05.571 
13:06:16.190 
13:07:28.066 

12:54:41.253 
12:55:53.816 
12:57:08.193 
12:58:21.354 
12:59:35.017 
13:00:47.646 
13:02:00.836 
13:03:15.321 
13:04:29.400 
13:05:42.702 
13:06:56.199 

12:54:45.814 
12:56:02.515 
12:57:18.230 
12:58:33.363 
12:59:49.238 
13:01:04.822 
13:02:20.300 
13:03:35.058 
13:04:52.841 
13:06:10.336 
13:07:27.336 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(96) RUIZ FRANCISCO, JOAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(4) FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(23) SIERRA GOMEZ, AITOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(22) ANTONIO SANCHO, JORDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:08.267 
1:05.438 
1:05.641 
1:05.741 
1:06.680 
1:07.124 
1:06.679 
1:06.459 
1:05.687 
1:07.019 
1:06.522 
1:07.877 

1:08.837 
1:05.927 
1:16.289 
1:06.272 
1:06.446 
1:06.693 
1:05.672 
1:05.801 
1:06.127 
1:05.452 
1:05.753 
1:07.672 

1:11.949 
1:08.475 
1:08.934 
1:07.923 
1:07.889 
1:08.023 
1:08.238 
1:07.995 
1:08.125 
1:09.019 
1:08.673 
1:11.351 

1:12.054 
1:08.775 
1:09.393 
1:09.043 
1:09.073 
1:09.099 
1:09.273 
1:08.966 
1:09.547 
1:09.286 
1:09.985 
1:11.734 

1:13.044 
1:09.444 
1:10.327 
1:10.163 
1:09.808 
1:09.368 
1:09.301 
1:09.938 

Diff 

+2.829 

+0.203 
+0.303 
+1.242 
+1.686 
+1.241 
+1.021 
+0.249 
+1.581 
+1.084 
+2.439 

+3.385 
+0.475 

+10.837 
+0.820 
+0.994 
+1.241 
+0.220 
+0.349 
+0.675 

+0.301 
+2.220 

+4.060 
+0.586 
+1.045 
+0.034 

+0.134 
+0.349 
+0.106 
+0.236 
+1.130 
+0.784 
+3.462 

+3.279 

+0.618 
+0.268 
+0.298 
+0.324 
+0.498 
+0.191 
+0.772 
+0.511 
+1.210 
+2.959 

+3.743 
+0.143 
+1.026 
+0.862 
+0.507 
+0.067 

+0.637 

Time of Day 

12:54:32.089 
12:55:37.527 
12:56:43.168 
12:57:48.909 
12:58:55.589 
13:00:02.713 
13:01:09.392 
13:02:15.851 
13:03:21.538 
13:04:28.557 
13:05:35.079 
13:06:42.956 

12:54:32.452 
12:55:38.379 
12:56:54.668 
12:58:00.940 
12:59:07.386 
13:00:14.079 
13:01:19.751 
13:02:25.552 
13:03:31.679 
13:04:37.131 
13:05:42.884 
13:06:50.556 

12:54:35.978 
12:55:44.453 
12:56:53.387 
12:58:01.310 
12:59:09.199 
13:00:17.222 
13:01:25.460 
13:02:33.455 
13:03:41.580 
13:04:50.599 
13:05:59.272 
13:07:10.623 

12:54:36.398 
12:55:45.173 
12:56:54.566 
12:58:03.609 
12:59:12.682 
13:00:21.781 
13:01:31.054 
13:02:40.020 
13:03:49.567 
13:04:58.853 
13:06:08.838 
13:07:20.572 

12:54:37.439 
12:55:46.883 
12:56:57.210 
12:58:07.373 
12:59:17.181 
13:00:26.549 
13:01:35.850 
13:02:45.788 

Impresos: 12/03/2017 13:09:15 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Carrera - Segona Màniga 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 12:53:23 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 12:55 



sició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
96 
6 
4 

23 
22 
24 
41 

Nom 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 
RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

Moto 
TM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
COBRA 
KTM 

Millor Ts total 
1:06.225 
1:06.932 
1:07.379 
1:08.280 
1:09.636 
1:14.732 
1:16.030 

R1. Millor Tm 
1:10.824 
1:09.115 
1:08.530 
1:10.147 
1:11.838 
1:17.747 
1:18.795 

R2. Millor Tm 
1:06.225 
1:06.932 
1:07.379 
1:08.280 
1:09.636 
1:14.732 
1:16.030 

Club 
Mc Móra d´Ebre 
Mc. Segre 
Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny 
Simonety School 

classe 
SM 85 
SM 85 
SM 65 
SM 65 
SM 65 
SM 65 
SM 65 

Impresos: 12/03/2017 10:12:04 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit d'Osona 1,200 km 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
4 
6 

23 
96 
22 
24 
41 

Nom 
FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

Millor Tm 
1:08.530 
1:09.115 
1:10.147 
1:10.824 
1:11.838 
1:17.747 
1:18.795 

Dif 

0.585 
1.617 
2.294 
3.308 
9.217 

10.265 

Diferència 

0.585 
1.032 
0.677 
1.014 
5.909 
1.048 

En volta 
7 
3 
5 
3 
5 
5 
8 

Club 
Simonety School 
Mc. Segre 
Esc. Osona 
Mc Móra d´Ebre 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny 
Simonety School 

classe 
SM 65 
SM 85 
SM 65 
SM 85 
SM 65 
SM 65 
SM 65 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 12/03/2017 9:28:05 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Entrenaments Qualificatius 1 

Pràctica (10:00 Temps) started at 9:15:01 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 09:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(4) FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(6) RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
1 
2 
3 
4 
5 

(23) SIERRA GOMEZ, AITOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(96) RUIZ FRANCISCO, JOAN 
1 
2 
3 

(22) ANTONIO SANCHO, JORDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(24) PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(41) CERPA CUELLAR, YVONNE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:17.185 
1:11.234 
1:29.024 
1:12.785 
1:08.902 
1:09.568 
1:08.530 
1:14.276 
1:10.700 

1:20.893 
1:11.605 
1:09.115 
5:20.554 
1:28.519 

1:21.756 
1:14.375 
1:13.589 
1:12.346 
1:10.147 
1:11.097 
1:10.163 
1:10.534 
1:11.410 

1:54.972 
1:16.392 
1:10.824 

1:59.948 
1:18.803 
1:14.710 
1:12.707 
1:11.838 
1:12.495 
1:13.260 
1:13.134 

2:04.980 
1:22.506 
1:20.899 
1:19.257 
1:17.747 
1:47.605 

1:28.415 
1:21.705 
1:19.232 
1:19.801 
1:20.083 
1:19.115 
1:20.450 
1:18.795 

Diff 

+8.655 
+2.704 

+20.494 
+4.255 
+0.372 
+1.038 

+5.746 
+2.170 

+11.778 
+2.490 

+4:11.439 
+19.404 

+11.609 
+4.228 
+3.442 
+2.199 

+0.950 
+0.016 
+0.387 
+1.263 

+44.148 
+5.568 

+48.110 
+6.965 
+2.872 
+0.869 

+0.657 
+1.422 
+1.296 

+47.233 
+4.759 
+3.152 
+1.510 

+29.858 

+9.620 
+2.910 
+0.437 
+1.006 
+1.288 
+0.320 
+1.655 

Time of Day 

9:16:18.926 
9:17:30.160 
9:18:59.184 
9:20:11.969 
9:21:20.871 
9:22:30.439 
9:23:38.969 
9:24:53.245 
9:26:03.945 

9:16:25.786 
9:17:37.391 
9:18:46.506 
9:24:07.060 
9:25:35.579 

9:16:24.271 
9:17:38.646 
9:18:52.235 
9:20:04.581 
9:21:14.728 
9:22:25.825 
9:23:35.988 
9:24:46.522 
9:25:57.932 

9:16:58.850 
9:18:15.242 
9:19:26.066 

9:17:27.599 
9:18:46.402 
9:20:01.112 
9:21:13.819 
9:22:25.657 
9:23:38.152 
9:24:51.412 
9:26:04.546 

9:19:23.369 
9:20:45.875 
9:22:06.774 
9:23:26.031 
9:24:43.778 
9:26:31.383 

9:16:30.053 
9:17:51.758 
9:19:10.990 
9:20:30.791 
9:21:50.874 
9:23:09.989 
9:24:30.439 
9:25:49.234 

Impresos: 12/03/2017 9:28:28 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Entrenaments Qualificatius 1 

Pràctica (10:00 Temps) started at 9:15:01 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 09:15 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
96 
6 
4 

23 
22 
24 
41 

Nom 
RUIZ FRANCISCO, JOAN 
RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
SIERRA GOMEZ, AITOR 
ANTONIO SANCHO, JORDI 
PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
CERPA CUELLAR, YVONNE 

Millor Tm 
1:06.225 
1:06.932 
1:07.379 
1:08.280 
1:09.636 
1:14.732 
1:16.030 

Dif 

0.707 
1.154 
2.055 
3.411 
8.507 
9.805 

Diferència 

0.707 
0.447 
0.901 
1.356 
5.096 
1.298 

En volta 
7 
6 
9 
8 
9 
8 
8 

Club 
Mc Móra d´Ebre 
Mc. Segre 
Simonety School 
Esc. Osona 
Mec Alcanar 
Pisto B. Montseny 
Simonety School 

classe 
SM 85 
SM 85 
SM 65 
SM 65 
SM 65 
SM 65 
SM 65 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 12/03/2017 10:11:14 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:00:03 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 10:00 



Lap 

(41) CERPA CUELLAR, YVONNE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:27.937 
1:18.422 
1:17.119 
1:16.175 
1:17.870 
1:16.235 
1:18.510 
1:16.030 

Diff 

+11.907 
+2.392 
+1.089 
+0.145 
+1.840 
+0.205 
+2.480 

Time of Day 

10:01:32.116 
10:02:50.538 
10:04:07.657 
10:05:23.832 
10:06:41.702 
10:07:57.937 
10:09:16.447 
10:10:32.477 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(96) RUIZ FRANCISCO, JOAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(6) RODRIGUEZ VIVES, ORIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(4) FERNANDEZ ROBLEDILLO, ERIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(23) SIERRA GOMEZ, AITOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(22) ANTONIO SANCHO, JORDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(24) PLANQUES GEORGES, GUILLEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:15.369 
1:07.036 
1:07.162 
1:06.738 
1:06.672 
1:06.552 
1:06.225 
1:07.235 
1:06.670 

1:20.735 
1:08.741 
1:09.999 
1:07.314 
1:07.635 
1:06.932 
1:07.036 
1:08.159 
1:07.333 

1:30.415 
1:11.823 
1:10.268 
1:08.407 
1:08.144 
1:08.691 
1:08.194 
1:08.727 
1:07.379 

1:15.926 
1:09.891 
1:09.640 
1:08.939 
1:09.126 
1:09.282 
1:08.617 
1:08.280 
1:09.143 

1:20.434 
1:10.787 
1:11.361 
1:10.780 
1:10.529 
1:10.370 
1:10.002 
1:12.290 
1:09.636 

1:23.695 
1:14.910 
1:15.894 
1:15.216 
1:15.231 
1:15.035 
1:15.373 
1:14.732 

Diff 

+9.144 
+0.811 
+0.937 
+0.513 
+0.447 
+0.327 

+1.010 
+0.445 

+13.803 
+1.809 
+3.067 
+0.382 
+0.703 

+0.104 
+1.227 
+0.401 

+23.036 
+4.444 
+2.889 
+1.028 
+0.765 
+1.312 
+0.815 
+1.348 

+7.646 
+1.611 
+1.360 
+0.659 
+0.846 
+1.002 
+0.337 

+0.863 

+10.798 
+1.151 
+1.725 
+1.144 
+0.893 
+0.734 
+0.366 
+2.654 

+8.963 
+0.178 
+1.162 
+0.484 
+0.499 
+0.303 
+0.641 

Time of Day 

10:01:19.259 
10:02:26.295 
10:03:33.457 
10:04:40.195 
10:05:46.867 
10:06:53.419 
10:07:59.644 
10:09:06.879 
10:10:13.549 

10:01:27.850 
10:02:36.591 
10:03:46.590 
10:04:53.904 
10:06:01.539 
10:07:08.471 
10:08:15.507 
10:09:23.666 
10:10:30.999 

10:01:34.843 
10:02:46.666 
10:03:56.934 
10:05:05.341 
10:06:13.485 
10:07:22.176 
10:08:30.370 
10:09:39.097 
10:10:46.476 

10:01:19.805 
10:02:29.696 
10:03:39.336 
10:04:48.275 
10:05:57.401 
10:07:06.683 
10:08:15.300 
10:09:23.580 
10:10:32.723 

10:01:25.606 
10:02:36.393 
10:03:47.754 
10:04:58.534 
10:06:09.063 
10:07:19.433 
10:08:29.435 
10:09:41.725 
10:10:51.361 

10:01:29.302 
10:02:44.212 
10:04:00.106 
10:05:15.322 
10:06:30.553 
10:07:45.588 
10:09:00.961 
10:10:15.693 

Impresos: 12/03/2017 10:11:35 

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Supermotard - Vic 
SM 65-85 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:00:03 

Circuit d'Osona 1,200 km 

12/03/2017 10:00 
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